(34*) *Complexio planera vicia aliorum angelis amant et ...* (37*) *Albeit rati-
gati communi manet in leui* (38*) *A se pro merito fabo plus omnibus laetor.*

43^v-84^r SERMONES UND KURZE THEOLOGISCHE TEXTE. Nachweisen

- (43^v-51^r; 51^v-72^r; 72^v-82^r) **JERONIMUS DE REPELLIS: SERMONES DE ORATIONE
THEOLOGICA ET DE COMMUNI SACRAMENTIS.** Bestand nach Schreyer 3
S. 703-708: 43^v-51^r Nr. 200-208, 51^v-72^r Nr. 184-193, 72^v-82^r Nr. 194-
198.
- (51^v-82^r) **GUILIELMUS PERALDUS: SERMONES DE ADVENTU DOMINI.**
Schreyer 2 S. 540 Nr. 130, angeschlossen vier kurze Notizen (TRIPLEX AD-
VENTUS, QUARTUS SOCIUS SACERDOTIS, TRIPLEX MISERICORDIA, TRIPLEX
VIRTUS); (82^r) Nr. 131 (nur der Schluss überliefert).

Wichtige Texte (Auswahl): (52^r) *De tristitia. Invidie est reprobare aliquem
quod amari est. Rebellis debemus deo ...* (77*) *SEPTIMA GALDIA BMV IN TERRA
ET IN CAELIS. Primum gaudium beati virginis quod est subactumque angelorum
conceptu ... Primum gaudium in celo est quod inextinguibilem gloriam accepit
quam sperantiam super seculo amata ...* (82^r) *SERMO DE APOSTOLIS. Vos autem
qui ...* (Le 23,18). *Nota quod duplex est conceptio ...* - Auf den Klären die
Viere (77*) *Waldar I 10452: Sed sensibiliter cupio conceptum spiritibus frangit
et teritur ...* (77*) *Analysis carni si non carnis reverenter ...* (2 V); (84^r)
von späterer Hand kurze **KARMEISER AD S. KATHARINA. Fulgida regina flis
parva** [sic: tota: purpurea] *sine spina. Ad montem Syriae dux eas virgo Katha-
rina.*

85^v-112^r **SERMONES SANI ET NOTATI. Überwiegend Marienpredigten** (Aus-
wahl): *In curia domini. Venit mulier ...* (Ma 14,3). *Hi sunt sanctus. Locus in
quo laud factum est ...* (85^v) *Remedium. Duo ex discipulis ...* (Lu 24,18). *Sta-
tutum est vobis pax subire ...* (87^r) *John. Vos diligit et ...* (Co 7,13). *Amor
Chorae erga Fabianum in celis patuit ...* (88^r) *De parthenia. Schreyer 4
S. 560 Nr. 594 (Philippus Cancellarius); (88^r) Nr. BMV. Ingressus angelus ...*
(Lu 1,28). *Maisis oculi viciate i. Ingressus poterit probari ...* (90^r) *De parthen
domini. Schreyer 7 S. 642 Nr. 408; (90^r) De BMV. Epistola analyforat ...* (Prv
8,1). *Uterus beate virginis sancti ...* (90^r) *Ass. BMV. Quo est ita ...* (Cl 6,7).
Beate virgo comparatur Aene quia frigida ... *Dico autem Prodigium* (90^r) nach
Hs I 294^v, 118^v; (90^r) *De BMV. Status tua ...* (Co 7,7). *Palma significat vic-
toriam. Si beate virgo inclinans se ...* (92^r) *De BMV. Alnus significat ...* (Cl
4,12). *Quantum in beata notantur ...* Vgl. Basel UB B X 18, 147; (92^r)
Nr. BMV. *Plantaverunt autem dominus ...* (Co 2,2). *In hoc verbo notantur mi-
sericordie multiplici beate virginis ...* (97^r) *Ass. BMV. Schreyer 1 S. 348 Nr. 118
(Johannes Balaris); (94^r) Nr. BMV. Schreyer 1 S. 148 Nr. 29 (Richardus
Fibazur); (94^r) *De BMV. Schreyer 4 S. 373 Nr. 248 (Nicolaus de Medicinis).**